
Challenge Oise 2017 Femmes Nage Libre
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après quatre étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 VITTE Isabelle (53 ans - C6) PVGN 728 725 801 834 841 3929
2 SUEUR Marine (28 ans - C1) EANV 588 488 509 450 2035
3 DARRAS Nathalie (33 ans - C2) CNN 845 821 1666
4 DARRAS Émilie (30 ans - C2) CNN 775 731 1506
5 ACN 433 426 484 1343
6 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) USC 378 268 342 988
7 DOLLE Lydie (46 ans - C5) USC 916 916
8 CNDL 559 318 877
9 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) JNC 858 858

10 HICTER Anne (43 ans - C4) CNDL 843 843
11 GAILLARD Eve (37 ans - C3) ACN 687 687
12 GOMIS Marie-Anne (55 ans - C7) ACN 639 639
13 ACN 550 550
14 LORGE-RONET Karine (32 ans - C2) CNDL 492 492
15 CHENEAU Patricia (58 ans - C7) ACN 467 467
16 HENRIET Camille (27 ans - C1) TN 464 464
17 PAMART Aude (38 ans - C3) ACN 181 172 96 449
18 PENNEQUIN Charline (27 ans - C1) EANV 415 415
19 HASSANI Fabienne (37 ans - C3) CNDL 394 394
20 CNDL 300 300
21 BRISSON Diane CNDL 276 276
22 LAGAND Laurence (57 ans - C7) EANV 262 262
23 SARABANDO Lourdes (59 ans - C7) EANV 102 102

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (73 ans - C10)

GOBILLOT Emilie (32 ans - C2)

DORDEA Ioana

MANESSE Helene (37 ans - C3)



Challenge Oise 2017 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après quatre étapes.

1 VITTE Isabelle (53 ans - C6) PVGN 525 538 650 700 697 708 667 509 695 712 674 7075

2 ACN 611 561 645 829 879 851 635 647 5658

3 DOLLE Lydie (46 ans - C5) USC 793 1004 1022 1004 969 4792

4 LAGAND Laurence (57 ans - C7) EANV 222 203 686 719 629 218 291 236 3204

5 HICTER Anne (44 ans - C4) CNDL 931 900 790 2621

6 SUEUR Marine (28 ans - C1) EANV 398 404 299 450 471 2022

7 JNC 648 549 1197

8 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) USC 547 157 364 1068

9 CNDL 567 468 1035

10 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) JNC 874 874

11 DARRAS Nathalie (33 ans - C2) CNN 830 830

12 CHENEAU Patricia (58 ans - C7) ACN 778 778

13 GOMIS Marie-Anne (55 ans - C7) ACN 743 743

14 CNDL 397 233 630

15 GAILLARD Eve (37 ans - C3) ACN 609 609

16 LORGE-RONET Karine (32 ans - C2) CNDL 600 600

17 DARRAS Émilie (30 ans - C2) CNN 591 591

18 HASSANI Fabienne (38 ans - C3) CNDL 242 347 589

19 PENNEQUIN Charline (27 ans - C1) EANV 501 501

20 ACN 498 498

21 SARABANDO Lourdes (59 ans - C7) EANV 204 292 496

22 HENRIET Camille (27 ans - C1) TN 377 377

23 BRISSON Diane CNDL 155 155

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (73 ans - C10)

FENZY Laetitia (38 ans - C3)

GOBILLOT Emilie (32 ans - C2)

MANESSE Helene (37 ans - C3)

DORDEA Ioana
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Challenge Oise 2017 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après quatre étapes.

1 VITTE Isabelle (52 ans - C6) PVGN 728 525 700 667 2620
2 ACN 433 611 829 1873
3 DOLLE Lydie (46 ans - C5) USC 793 1004 1797
4 HICTER Anne (44 ans - C4) CNDL 843 931 1774
5 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) JNC 858 874 1732
6 LAGAND Laurence (57 ans - C7) EANV 262 222 686 218 1388
7 DARRAS Émilie (30 ans - C2) CNN 775 591 1366
8 CHENEAU Patricia (58 ans - C7) ACN 467 778 1245
9 CNDL 559 567 1126

10 LORGE-RONET Karine (32 ans - C2) CNDL 492 600 1092
11 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) USC 378 547 157 1082
12 SUEUR Marine (28 ans - C1) EANV 588 398 986
13 HASSANI Fabienne (38 ans - C3) CNDL 394 242 347 983
14 PENNEQUIN Charline (27 ans - C1) EANV 415 501 916
15 DARRAS Nathalie (33 ans - C2) CNN 845 845
16 HENRIET Camille (27 ans - C1) TN 464 377 841
17 CNDL 397 233 630
18 GAILLARD Eve (37 ans - C3) ACN 609 609
19 SARABANDO Lourdes (59 ans - C7) EANV 102 204 292 598
20 BRISSON Diane CNDL 276 155 431
21 PAMART Aude (38 ans - C3) ACN 181 181

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette

GOBILLOT Emilie (32 ans - C2)

MANESSE Helene (37 ans - C3)
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Challenge Oise 2017 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après quatre étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 QUIRIN Patrick (62 ans - C8) EANV 868 841 733 733 3175
2 LAHUPPE Thierry (52 ans - C6) JNC 991 966 858 2815
3 EANV 806 788 642 550 2786
4 MAYA Alexander (34 ans – C2) JNC 864 813 624 433 2734
5 DAMETTE Yves (50 ans - C6) USC 921 846 845 2612
6 VUILLEMENOT Xavier (51 ans - C6) JNC 748 613 550 1911
7 DESALEUX Olivier (52 ans - C6) ACN 671 575 553 1799
8 NIVAULT Pierre (55 ans - C7) ACN 923 688 1611
9 GLAUNEC Didier (50 ans - C6) CNDL 563 526 356 1445
10 GOURLAIN Alexandre (30 ans - C2) JNC 715 718 1433
11 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) CNDL 733 684 1417
12 DUMEZ Jean-Patrice (37 ans - C3) CNDL 619 580 211 1410
13 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) OL 490 320 270 187 1267
14 CHARPIOT Thierry (59 ans - C7) ACN 733 511 1244
15 TARCY Daniel (70 ans - C10) CNDL 733 449 1182
16 MERINO-HERNAEZ Luis JNC 1030 1030
17 HALLADE Richard USC 980 980
18 DROUILLET Laurent (51 ans - C6) CNDL 939 939
19 JNC 932 932
20 CALLEBAUT Loïc (29 ans - C1) EANV 912 912
21 VIAL Alain ACN 842 842
22 OL 838 838
23 PASS James (42 ans - C4) JNC 818 818
24 MOLINA Francis EANV 769 769
25 FERLIER Eric (48 ans - C5) ACN 712 712
26 DODENGBE Guy (50 ans - C6) ACN 425 276 701
27 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) USC 584 108 692
28 TN 616 616
29 THIERRY Vincent (41 ans - C4) USC 613 613
30 HERMEL Jacques (58 ans - C7) EANV 560 560
31 DZIEDZIC Eric (48 ans - C5) EANV 479 479
32 GIRARD Olivier (47 ans - C5) USC 388 388
33 EANV 122 100 78 85 385
34 COPIER Dominique (66 ans - C9) EANV 367 367
35 CHOLLET Eric (41 ans - C4) EANV 338 338

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

POULAIN Stephane (37 ans - C3)

PELCEF Odelin (31 ans - C2)

KOCEN Frederic (45 ans - C5)

ENGELEN Frederic (49 ans - C5)

BRAHIMI Sebastien (43 ans - C4)



Challenge Oise 2017 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après quatre étapes.

1 MOLINA Francis (51 ans - C6) EANV 852 800 931 913 946 954 795 6191
2 MERINO-HERNAEZ Luis (55 ans - C7) JNC 817 868 704 961 864 968 888 6070
3 QUIRIN Patrick (62 ans - C8) EANV 692 624 871 895 830 732 642 5286
4 CHARPIOT Thierry (58 ans - C7) ACN 779 653 725 646 753 622 4178
5 DROUILLET Laurent (51 ans - C6) CNDL 830 768 903 844 799 4144
6 DESALEUX Olivier (52 ans - C6) ACN 540 808 767 628 694 635 4072
7 JNC 934 851 1051 975 3811
8 LAHUPPE Thierry (52 ans - C6) JNC 906 911 932 837 3586
9 HALLADE Richard (44 ans - C4) USC 898 953 862 855 3568

10 DAMETTE Yves (50 ans - C6) USC 814 910 780 759 3263
11 OL 714 865 804 739 3122
12 EANV 637 552 645 601 2435
13 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) CNDL 776 716 614 2106
14 SCHOLTES Sylvain (41 ans - C4) TN 674 442 319 431 1866
15 PASS James (42 ans - C4) JNC 629 664 564 1857
16 VAN ROOKHUIJZEN Erik (50 ans - C6)USC 907 866 1773
17 CHANTREUX David (48 ans - C5) CNN 894 857 1751
18 FERLIER Eric (48 ans - C5) ACN 649 460 546 1655
19 CALLEBAUT Loïc (29 ans - C1) EANV 803 826 1629
20 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) USC 672 426 442 1540
21 THIERRY Vincent (41 ans - C4) USC 670 382 345 1397
22 TARCY Daniel (70 ans - C10) CNDL 757 605 1362
23 MAYA Alexander (34 ans – C2) JNC 703 624 1327
24 VUILLEMENOT Xavier (51 ans - C6) JNC 585 678 1263
25 TN 353 817 1170
26 EANV 113 427 312 262 37 1151
27 LANGUILLE Morgan (29 ans - C1) CNDL 578 405 983
28 COPIER Dominique (66 ans - C9) EANV 609 334 943
29 VIAL Alain ACN 851 851
30 NIVAULT Pierre (55 ans - C7) ACN 798 798
31 HERMEL Jacques (58 ans - C7) EANV 756 756
32 GIRARD Olivier (47 ans - C5) USC 390 353 743
33 CHOLLET Eric (41 ans - C4) EANV 275 430 705
34 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) OL 331 289 620
35 GOURLAIN Alexandre (30 ans - C2) JNC 525 525
36 DODENGBE Guy (50 ans - C6) ACN 521 521
37 GLAUNEC Didier CNDL 342 342
38 DUCHESNE Dominique (60 ans - C8) EANV 41 41

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

PELCEF Odelin (31 ans - C2)

KOCEN Frederic (45 ans - C5)

POULAIN Stephane (37 ans - C3)

ENGELEN Frederic (49 ans - C5)

BRAHIMI Sebastien (43 ans - C4)
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Challenge Oise 2017 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après quatre étapes.

1 MERINO-HERNAEZ Luis (54 ans - C6) JNC 1030 868 961 2859
2 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) JNC 991 906 932 2829
3 DAMETTE Yves (50 ans - C6) USC 921 814 910 2645
4 DROUILLET Laurent (51 ans - C6) CNDL 939 830 768 2537
5 PASS James (42 ans - C4) JNC 818 629 664 2111
6 EANV 806 637 645 2088
7 JNC 934 1051 1985
8 HALLADE Richard USC 980 898 1878
9 FERLIER Eric (48 ans - C5) ACN 712 649 460 1821

10 TN 616 353 817 1786
11 QUIRIN Patrick (62 ans - C8) EANV 868 871 1739
12 NIVAULT Pierre (55 ans - C7) ACN 923 798 1721
13 VIAL Alain ACN 842 851 1693
14 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) USC 584 672 426 1682
15 THIERRY Vincent (41 ans - C4) USC 613 670 382 1665
16 MAYA Alexander (34 ans – C2) JNC 864 703 1567
17 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) CNDL 733 776 1509
18 TARCY Daniel CNDL 733 757 1490
19 CHARPIOT Thierry (58 ans - C7) ACN 779 646 1425
20 COPIER Dominique (66 ans - C9) EANV 367 609 334 1310
21 GOURLAIN Alexandre (30 ans - C2) JNC 715 525 1240
22 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) OL 490 331 289 1110
23 CHOLLET Eric (41 ans - C4) EANV 338 275 430 1043
24 DODENGBE Guy (50 ans - C6) ACN 425 521 946
25 MOLINA Francis (50 ans - C6) EANV 931 931
26 GLAUNEC Didier (50 ans - C6) CNDL 563 342 905
27 CALLEBAUT Loïc (29 ans - C1) EANV 803 803
28 HERMEL Jacques (58 ans - C7) EANV 756 756
29 DESALEUX Olivier ACN 628 628
30 DUMEZ Jean-Patrice (37 ans - C3) CNDL 619 619
31 VUILLEMENOT Xavier (51 ans - C6) JNC 585 585
32 LANGUILLE Morgan (29 ans - C1) CNDL 578 578
33 EANV 113 427 37 577
34 DZIEDZIC Eric (48 ans - C5) EANV 479 479
35 SCHOLTES Sylvain (41 ans - C4) TN 442 442
36 GIRARD Olivier (47 ans - C5) USC 390 390
37 DUCHESNE Dominique (60 ans - C8) EANV 41 41

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

POULAIN Stephane (37 ans - C3)

PELCEF Odelin (30 ans - C2)

ENGELEN Frederic (49 ans - C5)

BRAHIMI Sebastien (43 ans - C4)

50
N

L

50
D

os

50
 B

ra

50
Pa

p

T
ot
al


